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03 � Delegacia de Atendimento à Mulher de Naviraí 

04 � Gerência Municipal de Saúde 

Representantes Não Governamentais 

05 � Rede Feminina de Combate ao Câncer 

06 � Associação de Grupo de Mulheres de Naviraí 

07� Associação de Mulheres de Naviraí e Prof. BPW 

08� Associação de Mulheres Assentamento Juncal - AMAJU 

Art.2º 

RHAIZA REJANE NEME DE MATOS 

Prefeita 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

Processo Seletivo COVEIRO

1.

I.

II.

Naviraí - MS, 17 de dezembro de 2021. 

Fabiano Costa

Gerente de Serviços Públicos

NUCLEO DE HABITAÇAO/PREFEITURA DE NAVIRAI

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI-MS 

CNPJ: 34.670.976 / 0001 - 93 

GERÊNCIA MUNICIPAL DE OBRAS 

EDITAL DE C OMUNICA ÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

Processo SeletivoProcesso Seletivo COVEIROCOVEIRO

1.

I.

II.

Naviraí - MS, 17 de dezembro de 2021. 

Fabiano Costa

Gerente de Serviços Públicos
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PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAVIRAÍ

Núcleo de Licitações e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 172/2021

PROCESSO N. º 302 /2021 - PREGÃO PRESENCIAL N. º 172 /2021 

REGISTRO DE 
PREÇO OBJETIVANDO AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL PARA REMENDO DE PNEUS PARA BORRACHARIA 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A GARAGEM MUNICIPAL, SOLICITAÇÃO DA GERÊNCIA 
DE SERVIÇOS PÚBLICOS. PEDIDO DE COMPRAS N.º 08/2021 . sessão DESERTA 

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

Processo Seletivo Coveiro,

1. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

1.

Portaria nº 608 de 15 dezembro de 2021.

2.

3. função 2.1, 

4. Gerência de Serviços 
Públicos (67) 3409-1574 

5.

1.

2. ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA 

1. : COVEIRO.

1. Requisitos 

2. Remuneração 

1.

três centavos). 

2.

3.
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3.

1.

4. Vagas 

1.

2.

3. DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO 

1. Da Inscrição 

A Inscrição 7:00 as 12:30 horas dos dia 17/12/2021, 20/12/2021, 
21/12/2021.

Casa do Trabalhador 
– Rua dos Jardins, 615 

por eventuais prejuízos causados pela escolha dos documentos pelo candidato.

TODOS

por fora procuração 
simples

4. DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA INSCRIÇÃO E DA COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS 
(OBRIGATÓRIOS) 

1.

2.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

3.

a.

b.

c.

d.

4.

4.4.1 

5.

6.
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7.

4.8. 

CARGO 

COVEIRO 
Item TÍTULO PONTUAÇÃO 

1-TEMPO DE SERVIÇO Unidade 

1 

2 - CURSOS DE CAPACITAÇÃO 

2 

6.

1.

2.

3.

4.

7.

8. DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA FINS DE PONTUAÇÃO 

1.

EXERCÍCIO 
PROFISSIONAL QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

1.

2. Compete ao candidato a escolha dos documentos 

3.

9. DA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO 

1. ETAPA – AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, 

1.

do REQUISITO eliminatório

2.

2.

ÁREAS PONTOS 
I – EXERCÍCIO PROFISSIONAL 90 
II – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL 10 

3.

10. DA COMPROVAÇÃO DO EXERCÍCIO PROFISSIONAL 
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1. função pleiteada
a partir de 01 de janeiro de 2015

1. Em Órgão Público 

1.

2. Em Empresa Privada 

1.

OU 

3. Como Prestador de Serviços 

1.

4. Anexo I – Área I.

2.

a.

11. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS, REVISÃO, RECURSOS, 
CLASSIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE 

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2. Persistindo o empate, no processo seletivo, serão critérios para desempate: 

3.

4. Menor tempo da realização da prova pratica 

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

12. DOS IMPEDIMENTOS PARA CONTRATAÇÃO 
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13. DA CONTRATAÇÃO 

1.

2.

 REQUISITOS BÁSICOS 

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

h.

Anexo II;

a.

Anexo III 

j.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

desempenho proposto nas funções delimitadas no item 2.1.2. 

14. DAS DISPOSIÇÕES COMPLEMENTARES 

1. SERÁ AUTOMATICAMENTE INDEFERIDO O CANDIDATO QUE: 

a.

b.

c.

d.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Naviraí-MS, XX de dezembro de 2021. 
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________________________________________________ 

FABIANO COSTA 

Gerente de Serviços Públicos 

  

ANEXO I 

ÁREA I – EXERCÍCIO PROFISSIONAL 

DISCRIMINAÇÃO PONTOS 
a partir de 01 de janeiro de 2015.

ANEXO II 

               

ANEXO III 

DECLARAÇÃO 

CADASTRO DE SOLICITAÇÃO DE VAGA 

Nº____________________(preenchimento pelo agente)   DATA DE RETORNO____/____/____
(preenchimento pelo agente) 

DADOS CADASTRAIS DO EMPREGADOR

__________________

__________________________________________________________________

__________________________________________

___________________________________ _______________________________
_

FUNÇÃO(VAGA OFERECIDA):______________________________________________________________________

QUANTIDADE A SER CONTRATADO: ________                                          

QUANTIDADE DE CANDIDATOS A ENCAMINHAR P/ ENTREVISTA:__________ 

DADOS DA VAGA

(   ) VAGA PERMANENTE                 (   ) VAGA TEMPORARIA ____MESES                   (   ) VAGA INTERMITENTE 

(   ) REPOSIÇÃO DE FUNCIONÁRIOS    (   ) AUMENTO NO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS 
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NECESSÁRIO QUE O TRABALHADOR JÁ TENHA EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO? 

ACEITA-SE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA PARA ESTA VAGA? (    )SIM            (    ) NÂO 

JUSTIFICATIVA: 

                                                                                                      

QUAIS DEFICIÊNCIAS SÃO ACEITÁVEIS (CAMPO OBRIGATÓRIO) 

FISICA AUDITIVA VISUAL MENTAL 

ESCOLARIDADE EXIGIDA? 

EXIGE CURSOS DE QUALIFICAÇÃO? 

A VAGA EXIGE-SE CNH (QUAL CATEGORIA)? 

A VAGA EXIGE-SE VEÍCULO PRÓPRIO (TIPO)? 

A VAGA EXIGE-SE DISPONIBILIDADE DE VIAJAR? 

A VAGA EXIGE-SE DISPONIBILIDADE PARA FICAR EM ALOJAMENTO? 

SALÁRIO INFORMAR NO MÍNINO SALÁRIO BASE DA FUNÇÃO PARA CADASTRO NO 
SISTEMA)

BENEFÍCIOS: 

LOCAL DA ENTREVISTA: ________________________________________________________________________
__

HORÁRIO E DATA DA ENTREVISTA: ______________________________________________________________
__

LOCAL DE TRABALHO 

HORÁRIO DE TRABALHO: 

PREVISÃO PARA CONTRATAÇÃO: _________________________________________________________
________ 

A CONTRATAÇÃO OCORRERA POR OUTRO CNPJ: ______________________________________________
_____ 

ATRIBUIÇÕES ESPECÍFÍCAS DA 
FUNÇÃO:__________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________
____________ 

OBS. GERAIS PARA A VAGA 

Obs: É de responsabilidade do Empregador: Comunicar caso a vaga seja preenchida ou suspensa, pelo 
telefone (67) 3461-3894, e a devolução, das cartas de encaminhamento devidamente preenchidas, 
assinadas e carimbadas à Casa do Trabalhador. 

RESPONSÁVEL PELA CAPTAÇÃO DA VAGA (ATENDENTE DA CASA DO TRABALHADOR) 

                                                                                                                                                                                   

____________________________________ 

EMPREGADOR/RESPONSÁVEL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ-MS 

GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021 - 

EDITAL 001/2021 - ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO 

RECIBO DE ENTREGA DE ENVELOPE 

CARGO PRETENDIDO:  _________________________________________ 
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NOME: 
ENDEREÇO: 
BAIRRO: 

                                                                       
TELEFONE: 

CIDADE:                                                  UF: 
CPF: 
DATA DE ENTREGA DO ENVELOPE: 

DECLARO QUE ENTREGUEI O ENVELOPE CONFORME DESCRITO EM EDITAL 

..................................................................................................................................... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ-MS 

GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021 - 

EDITAL 001/2021 - ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO 

RECIBO DE ENTREGA DE ENVELOPE 

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 05/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2021 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL 

TORNA 
PÚBLICO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL ODONTÓLOGO II, 
AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL E MOTORISTA 

www.diario

3.

ANEXO I 

RESULTADO FINAL    DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 

ODONTÓLOGO II : 

CLASSIFI- CAÇÃO NOME COMPLETO TITULO EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC. 

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL : 

CLASSIFI- CAÇÃO NOME COMPLETO TITULO EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC. 


